
Øregaard Café

 

 

Ørehøj Alle 2

2900  Hellerup

39215632

09-02-2024 1
20-04-2023

1
26-08-2022

1
27-02-2020

1
1  
1  
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger i køkken i stueetage: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask, tildækning og adskillelse mellem
fødevaregrupper på køl, opbevaring af drikkevarer i vinkøler
samt i køleskuffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger i køkken i kælder: vask til produktion,
opbevaringstemperatur i køleskab, tildækning og adskillelse af
fødevarer på frost samt kontrolleret opbevaring af kaffe og
drikkevarer på tørvarelager i kælder. Kontrolleret procedurer
for holdbarhedsstyring af produkter anvendt i produktion i
køkken i stueetage, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken i stueetage, herunder
bordoverflader, køleskuffer, vægge, salgssdisk samt
serveringsområde med borde og stole.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
varemodtagelse af kølekrævende fødevarer samt
varmebehandling. Generelt vejledt om regler for egenkontrol
og risikoanalyse. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til,
at såfremt egenkontrollen overgår til elektronisk form, at
virksomheden evt. hente app til fælles tilgængelig Ipad i
virksomheden.
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Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden har på sit menukort beskrevet, at der i
weekenden (lørdag og søndag) serveres økologisk scrambled eggs til brunch. Dog forefindes der ingen økologisk
æg i virksomheden under kontrollen (fredag eftermiddag). I virksomhedens køleskab i køkkenet opbevares der
til gengæld 2 x 30 danske buræg. Æggene er ikke økologisk. Personalet vil kontakte ejer med henblik på at få
indkøbt økologiske æg inden lørdag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vildledning, herunder at fødevarer ikke må sælges under omstændigheder, der er
egnet til at vildlede forbrugerne med hensyn til varens oprindelse.
Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til, at menukort ændres såfremt leverandøren ikke leverer økologiske
æg men i stedet konventionelle.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


